
 

 

Датум. 29.12.2022. Број: 264/22-ЦС-5 

На основу члана 100. Закона о спорту, члана 46. ст 1. т. 3 Статута Српског атлетског савеза и чланова 3., 5. и 6. 

Правилника о лиценцирању (дозволи за сезону) атлетских клубова, Комисија за лиценцирање атлетских 

клубова САС на седници одржаној 29.12.2022. доноси следећу: 

О Д Л У К У 

1. Усваја се захтев који је поднео „Спортско Удружење Маратон Тим Пожаревац“, Mатични број 

28706430, са седиштем у улици Партизанска 1, Пожаревац. 

2. Дозвола за сезону важи за такмичарску 2023. годину, и то за период од 01.01.2023. до 31.12.2023. године. 

 

Клуб овом лиценцом стиче право да спроводи спортске активности и спортске делатности у области атлетике, 

и да учествује на такмичењима у организацији САС. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

„Спортско Удружење Маратон Тим Пожаревац“ поднео је захтев за издавање дозволе за сезону (лиценцу) 

Комисији за лиценцирање атлетских клубова САС. 

Решавајући по захтеву клуба, Комисија за лиценцирање атлетских клубова САС је по разматрању захтева и 

достављене документације уз захтев, утврдила да је захтев основан, јер су испуњени сви услови из чланова 3., 

5. и 6. Правилника о лиценцирању (дозволи за сезону) атлетских клубова. 

На основу наведеног, одлучено је као у диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке клуб може изјавити жалбу Управном одбору САС у року од 8 (осам) дана од дана пријема 

одлуке 

Достављено:         

1. Клубу      

2. Секретару Комисије/Архиви  

   

Председник Комисије за  

лиценцирање 

 атлетских клубова САС 

Кантар Јован 

 

 

 
 


